
 

 

 

 

 

 

平素、福井市シルバー人材センター市役所窓口をご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

 

令和 4 年 3 月 25 日 (金) をもちまして、 

当センター市役所窓口を閉鎖させていただきます。 

 

業務につきまして下記の事務所にて実施させていただき

ます。これまでのご厚情に感謝するとともに、今後も変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

福井市シルバー人材センター 本所事務局 

福井市田原 1-13-6 フェニックスプラザ 2 階 

業務時間：8 時 30 分から 17 時 15 分(平日のみ) 

電話番号：0776-27-0701 (FAX 0776-27-0779)  

市役所窓口閉鎖のお知らせ 


